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MA’LUMOTLAR
	T/r
	Rusumi
	Davlat raqami
	Ishlab chiqarilgan 
yili
	Balansga
olingan vaqti (aniq sanasi)
	Soni 
(dona)
	Balansga olingan vaqtdagi qiymati 
(ming so‘mda)
	Saqlash xarajatlari
(ming so‘mda)
	Jihozlash xarajatlari 
(ming so‘mda) 
	Harakatlangan masofa 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Hisobot davrida harakatlangan masofa
	Jami harakatlangan masofa

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	(Hisobot yilining ma’lumotlar e’lon qilinayotgan choragi)

	1
	Malibu II 
(TURBO)
	01/344 DAV
	2020
	7.10.2020
	1
	311 124 067,00
	8 373 500,00
	0
	110 805
	120 405

	2
	Malibu II 
(TURBO)
	01/345 DAV
	2020
	7.10.2020
	1
	311 124 067,00
	9 175 000,00
	0
	129 617
	138 017

	3
	Malibu II 
(TURBO)
	01/347 DAV
	2020
	7.10.2020
	1
	311 124 067,00
	7 940 000,00
	0
	138 215
	146 615

	4
	Lasetti 1.5
	01/346 DAV
	2018
	4.01.2021
	1
	60 337 938,31
	5 596 500,00
	0
	181 576
	189 076

	5
	Lasetti 1.5
	01/705 UZD
	2017
	4.01.2021
	1
	59 752 163,36
	6 342 000,00
	0
	160 974
	168 474

	Ma’lumotlar e’lon qilinayotgan davr bo‘yicha jami:
	5
	x
	37 791 000,00
	0
	x
	x
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Izoh: 
1. Ma’lumotlar hisobot yilining har bir choragi uchun alohida shakllantirilib (1,2,3 va 4-choraklar qo‘shilganda, jadvalning “Hisobot yilining o‘tgan davri bo‘yicha jami” satrida 6-11-ustunlarning ko‘rsatkichlari hisobot yili davomida o‘sib boruvchi tartibida kiritiladi), davlat organlari va tashkilotlarining rasmiy veb-sayti va Ochiq ma’lumotlar portalidagi sahifasida joylashtiriladi (tezkor-qidiruv, harbiy va boshqa maxsus xizmatlarda foydalaniladigan ashyolar bundan mustasno);
2. Ma’lumotlar har bir xizmat avtomototransport vositalari kesimida, har chorak yakunidan keyingi oyning o‘ninchi sanasiga qadar belgilangan  axborot resursida joylashtirib borilishi lozim;
3. Jadvalning 7-ustuniga yangi avtomototransport vositasini sotib olish qiymati kiritiladi. Shuningdek, muqaddam foydalanuvda bo‘lgan yoki yangi bo‘lmagan avtomototransport vositasi balansga olingan taqdirda uning baholash (qayta baholash) qiymati kiritilib, ushbu yuzasidan izohga tegishli ma’lumotlar kiritilishi lozim;
4. Jadvalning 10-ustunida avtomototransport vositasi faqat ko‘rsatkichlar kiritilayotgan chorakda harakatlangan masofa kiritiladi;
5. 8 va 9-ustunlaridagi sarflangan harajatlar jamlangan holda, budjet va budjetdan tashqari mablag‘lar hisobiga amalga oshirilgan ko‘rsatqichlari bo‘yicha izohga tegishli ma’lumotlar kiritilishi lozim.
